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INGRESOS DESDE 1/1/2025 Al  31/12/2025 

FECHA  IMPORTE CONCEPTO 

20/01/2025 50,00 PAGO CUOTA A#O 2025 

26/01/2025 50,00 TRF. MARIA FERNANDEZ RAGA 

26/01/2025 50,00 TRF. VEGA PUENTE GUSTAVO 

26/01/2025 50,00 TRF. JOSE MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 

26/01/2025 50,00 TRF.  LUCIA MARTINE BENAYASZ 

26/01/2025 50,00 TRF. PILAR ORTEGA JIMENEZ 

26/01/2025 30,00 

TRF. JOSE MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 

EXCESO 

27/01/2025 50,00 TRF. MANUEL PEREZ VEGA 

30/01/2025 50,00 TRF. MARIA LUISA CUESTA GARCIA 

31/01/2025 50,00 TRF. ANA BEATRIZ OVEJA VILLAFANE 

31/01/2025 50,00 TRF. RITA MARTINEZ FERNANDEZ 

31/01/2025 50,00 TRF. TRANSPAMAR SL 

31/01/2025 50,00 TRF. VICTOR DIEZ MARTINEZ 

04/02/2025 50,00 TRF. JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 

04/02/2025 50,00 TRF. ELOY BECARES MANTECON 

03/02/2025 50,00 TRF. BEATRIZ LEON GARCIA 

04/02/2025 50,00 TRF. SANDRA MAGAZ ARIAS 

04/02/2025 50,00 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 

05/02/2025 50,00 TRF. HERMINIO MARTIN MANCEÑIDO FUERTES 

07/02/2025 50,00 TRF. JUAN CARLOS PAYO REY 

10/02/2025 50,00 TRF. CESAREO GONZALEZ ALVAREZ 

10/02/2025 50,00 TRF. ALONSO PELEGRIN CARMEN ARACELI 

13/02/2025 50,00 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 

11/03/2025 50,00 CUOTA JOSE MANUEL ANTOÑANZAS SUAREZ 

14/04/2025 50,00 TRF. JOSE LUIS GONZALEZ DELGADO 

05/05/2025 50,00 TRF. MARIA JESUS FIGUEIRA MOURE 

11/06/2025 4.000,00 TRF.FUNDACION CIENTIFICA CAJA RURAL ZAMORA 

25/07/2025 50,00 TRF. GARCIA GONZALEZ GUILLERMO JOSE 

28/07/2025 50,00 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 

29/07/2025 50,00 TRF. CARLOS GONZALEZ GONZALEZ 

04/08/2025 3.000,00 TRF. AYUNTAMIENTO DE LEON 

15/09/2025 50,00 TRF. JOSE LUIS GONZALEZ DELGADO 

11/11/2025 50,00 TRF. MARIA CRUZ DIEZ SANTESTEBAN 

   

INGRESOS 

TOTALES  8.530,00  
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GASTOS 2025 por CONCEPTOS 

 

 

 

 

 

 

FECHA CONCEPTO 
IMPORTE 

MATERIAL 
INFORMATICO 

WEB 
/MANTEN. 

SEGURO Y 
COMISIONES  

EXPOSICION 
MUJERES   

31/01/2025 RECIBO IONOS -CLOUD S.L  30,25   

05/02/2025 TRF. JOSE MANUEL MTNEZ FDEZ    80,00 

17/02/2025 TRF.PAGINA WEB MANTENIMIENTO   121,00   

05/03/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U.  12,10   

17/03/2025 RCBO.OCCIDENTE GCO S.A.U (SEGUROS Y REAS.)   159,44  

01/04/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U.  12,10   

15/04/2025 ROTULEON S.L. ( EXPOSICION MUJERES )    5.190,90 

22/04/2025 TRF. QUE ARTE    398,57 

02/05/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U  12,10   

19/05/2025 TRF. JOSE MANUEL MTNEZ FDEZ    91,69 

03/06/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U12,10.  12,10   

16/06/2025 . LIQ.CTA.VISTA  2615989726   40,00  

01/07/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U.  12,10   

01/07/2025 TRF.JUAN CARLOS PAYO REY (material informat.) 
196,54 

 
   

31/07/2025 RCBO IONOS CLOUD S.L.U  12,10   

02/09/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U.  12,10   

12/09/2025 TRF. BEATRIZ LEON (mantenimiento exposición)    8,95 

01/10/2025 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U.  12,10   

31/10/2025 RCBO IONOS CLOUD S.L.U   12,10   

02/12/2025 RCBO IONOS CLOUD S.L.U  12,10   

16/12/2025 LIQ.CTA.VISTA  2615989726   40,00  

TOTAL 6.478,34 € 196,54 272,25 239,44 5.770,11 
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TOTAL, INGRESOS Y GASTOS 2025 

 

ASOCIACIÓN LEÓN PROPONE 

FECHA OPERACIÓN IMPORTE S SALDO CONCEPTO FECHA VALOR 

20/01/2025 50,00 H 6.416,08 PAGO CUOTA A#O 2025 20/01/2025 

26/01/2025 50,00 H 6.696,08 TRF. MARIA FERNANDEZ RAGA 26/01/2025 

26/01/2025 50,00 H 6.646,08 TRF. VEGA PUENTE GUSTAVO 26/01/2025 

26/01/2025 50,00 H 6.596,08 TRF. JOSE MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 26/01/2025 

26/01/2025 50,00 H 6.546,08 TRF. LUCIA MARTINEZ  26/01/2025 

26/01/2025 50,00 H 6.496,08 TRF. PILAR ORTEGA JIMENEZ 26/01/2025 

26/01/2025 30,00 H 6.446,08 TRF. JOSE MANUEL MARTINEZ FERNANDEZ 26/01/2025 

27/01/2025 50,00 H 6.746,08 TRF. MANUEL PEREZ VEGA 27/01/2025 

30/01/2025 50,00 H 6.796,08 TRF. MARIA LUISA CUESTA GARCIA 30/01/2025 

31/01/2025 50,00 H 6.965,83 TRF. ANA BEATRIZ OVEJA VILLAFANE 31/01/2025 

31/01/2025 50,00 H 6.915,83 TRF. RITA MARTINEZ FERNANDEZ 31/01/2025 

31/01/2025 30,25 D 6.865,83 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 31/01/2025 

31/01/2025 50,00 H 6.896,08 TRF. TRANSPAMAR SL 31/01/2025 

31/01/2025 50,00 H 6.846,08 TRF. VICTOR DIEZ MARTINEZ 31/01/2025 

03/02/2025 50,00 H 7.015,83 TRF. BEATRIZ LEON GARCIA 03/02/2025 

04/02/2025 50,00 H 7.215,83 TRF. SANDRA MAGAZ ARIAS 04/02/2025 

04/02/2025 50,00 H 7.165,83 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 04/02/2025 

04/02/2025 50,00 H 7.115,83 TRF. JAVIER GONZALEZ FERNANDEZ 03/02/2025 

04/02/2025 50,00 H 7.065,83 TRF. ELOY BECARES MANTECON 03/02/2025 

05/02/2025 50,00 H 7.185,83 TRF. HERMINIO MARTIN MANCEÑIDO FUERTES 05/02/2025 

05/02/2025 80,00 D 7.135,83 TRF. JOSE MANUEL MARTINEZ FERNÁNDEZ 05/02/2025 

07/02/2025 50,00 H 7.235,83 TRF. JUAN CARLOS PAYO REY 07/02/2025 

10/02/2025 50,00 H 7.335,83 TRF. CESAREO GONZALEZ ALVAREZ 10/02/2025 

10/02/2025 50,00 H 7.285,83 TRF. ALONSO PELEGRIN CARMEN ARACELI 10/02/2025 

13/02/2025 50,00 H 7.385,83 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 13/02/2025 

17/02/2025 121,00 D 7.264,83 TRF. PAGINA WEB MANTENIMIENTO 17/02/2025 

05/03/2025 12,10 D 7.252,73 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 05/03/2025 
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11/03/2025 50,00 H 7.302,73 CUOTA  JOSE MANUEL ANTOÑANZAS SUAREZ 11/03/2025 

17/03/2025 159,44 D 7.143,29 RCBO.OCCIDENT GCO,S.A.U SEGU Y REAS 17/03/2025 

01/04/2025 12,10 D 7.131,19 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 01/04/2025 

14/04/2025 50,00 H 7.181,19 TRF. JOSE LUIS GONZALEZ DELGADO 13/04/2025 

15/04/2025 5.190,90 D 1.990,29 RCBO.ROTULEON SL 15/04/2025 

22/04/2025 398,57 D 1.591,72 TRF. QUE ARTE 22/04/2025 

02/05/2025 12,10 D 1.579,62 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 02/05/2025 

05/05/2025 50,00 H 1.629,62 TRF. MARIA JESUS FIGUEIRA MOURE 05/05/2025 

19/05/2025 91,69 D 1.537,93 TRF. JOSE MANUEL MTNEZ FDEZ 19/05/2025 

03/06/2025 12,10 D 1.525,83 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 03/06/2025 

11/06/2025  4.000,00H0 5.525,83 

TRF. FUNDACION CIENTIFICA CAJA RURAL DE 

ZAMOR 11/06/2025 

16/06/2025 40,00 D 5.485,83 LIQ.CTA.VISTA  2615989726 15/06/2025 

01/07/2025 196,54 D 5.277,19 TRF. JUAN CARLOS PAYO REY 01/07/2025 

01/07/2025 12,10 D 5.473,73 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 01/07/2025 

25/07/2025 50,00 H 5.327,19 TRF. GARCIA GONZALEZ GUILLERMO JOSE 24/07/2025 

28/07/2025 50,00 H 5.377,19 TRF. MARIA LUISA GONZALEZ GARCIA 28/07/2025 

29/07/2025 50,00 H 5.427,19 TRF. CARLOS GONZALEZ GONZALEZ 29/07/2025 

31/07/2025 12,10 D 5.415,09 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 31/07/2025 

04/08/2025 

 

3.000,00H 8.415,09 TRF. AYUNTAMIENTO DE LEON 04/08/2025 

02/09/2025 12,10 D 8.402,99 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 02/09/2025 

12/09/2025 8,95 D 8.394,04 TRF. BEATRIZ LEON 12/09/2025 

15/09/2025 50,00 H 8.444,04 TRF. JOSE LUIS GONZALEZ DELGADO 14/09/2025 

01/10/2025 12,10 D 8.431,94 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 01/10/2025 

31/10/2025 12,10 D 8.419,84 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 31/10/2025 

11/11/2025 50,00 H 8.469,84 TRF. MARIA CRUZ DIEZ SANTESTEBAN 11/11/2025 

02/12/2025 12,10 D 8.457,74 RCBO.IONOS CLOUD S.L.U. 02/12/2025 

16/12/2025 40,00 D 8.417,74 LIQ.CTA.VISTA  2615989726 15/12/2025 

T 
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CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS DEL AÑO 2025 

              

  

 

 

 

 

 

 

     

           

  INGRESOS GASTOS   

 CUOTAS DE SOCIOS 1.530,00  272,25 
DISEÑO WEBY 
MANTENIMIENTO   

 

TRANSFERENCIA AYTO Y 
FUNDACION CAJA RURAL   7.000,00  196,54 MATERIAL INFORMAT.  

    239,44  GTOS.FINANCIEROS/SEGUROS   

    5.770,11 GTOS.EXPOSICION MUJERES  

 TOTAL  8.530,00 € 
 

 6.478,34€   
      

 CTA RESULTADOS  
2.051,66 € 

  
  

  31/12/2025   
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REMANENTE 31/12/2024=6.366,08 € 

 

 

BALANCE SITUACION A 31/12/2025 

  
ACTIVO EJERCICIO 

2024 
EJERCICIO 

2025 
  PASIVO 

EJERCICIO 
2024 

EJERCICIO 
2025 

A) ACCIONISTA    A) FONDOS PROPIOS   

B) INMOVILIZADO        

C) 
GASTOS A DISTRIB.EN 
V.EJERCICIOS    IV 

Resultado de ejercicios 
anteriores 6.366,08  6.366,08 

D) ACTIVO CIRCULANTE    VI Pérdidas y ganancias  
 
   2.051.66 

III Existencias    B)  

 
INGRESOS A DISTRIBUIR EN 
VARIOS EJERCICIOS     

III Deudores    c) PROVISION PARA RIESGOS Y      

VI Tesorería 
 

6.366,08 8.417.74  D) ACREEDORES L/p     

VII Ajustes por periodificación    E) ACREEDORES C/P     

  TOTAL ACTIVO  6.366,08€ 8.417,74€    TOTAL PASIVO                                      6.366,08€  8.417,74€  

 

REMANENTE 31/12/2025=8.417,74 € 
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PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2026 

 REMANENTE 31/12/2025 /8 .417,74€      

INGRESOS  GASTOS 

31 CUOTAS SOCIOS  1.500,00 € 216 
SERVICIO MANTENIMIENTO  
INFORMÁTICO , WEB -400,00 € 

32 APORTACION DE EMPRESAS  1.000,00 € 219 SERV.COMISIONES BANCARIAS -80,00 € 

33 OTRAS APORTACIONES  2.000,00 € 220 SUMIN.MATERIAL OFICINA -520,00 € 

     226 

GASTOS AMPLIACIÓN 
EXPOSCIÓN “LEON SEÑORIO DE 
MUJERES  -500,00 € 

      226 
GASTOS CONFERENCIAS U 
REUNIONES TÉCNICAS -500,00€ 

      226 DOCUMENTAL REINA URRACA -2.000,00 € 

     230  GASTOSVIAJES  -500,00€ 

  
TOTAL PRESUPUESTO 
INGRESOS  4.500,00 €   

TOTAL PRESUPUESTO 
 GASTOS -4.500,00 € 

   

 

 

 

 

 


